penurunan persentase kepemilikan saham atau dilusi atas kepemilikan sahamnya di Perseroan
sampai dengan 49,4% (empat puluh sembilan koma empat persen).
Adapun struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan DPS Perseroan
per tanggal 31 Juli 2015 yang dikeluarkan oleh PT Datindo Entrycom selaku BAE Perseroan adalah
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100 per saham Persentase

(%)Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)
Modal Dasar 5.440.000.000 544.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Negara Republik Indonesia 918.680.000 91.868.000.000 51,00
Masyarakat (kurang dari 5%) 882.640.000 88.264.000.000 49,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.801.320.000 180.132.000.000
Saham dalam Portepel 3.638.680.000 363.868.000.000

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh seluruh
Pemegang Saham Perseroan, maka struktur permodalan Perseroan sebelum PUT I dan sesudah
dilaksanakannya PUT I, adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Setelah PUT I
Nilai Nominal Rp100 per saham Persentase

(%)

Nilai Nominal Rp100 per saham Persentase
(%)Jumlah

Saham
Nilai Nominal

(Rp)
Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar 5.440.000.000 544.000.000.000 5.440.000.000 544.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Negara Republik Indonesia 918.680.000 91.868.000.000 51,00  1.816.046.624 181.604.662.400 51,00
Masyarakat (kurang dari 5%) 882.640.000 88.264.000.000 49,00  1.744.802.752 174.480.275.200 49,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 1.801.320.000 180.132.000.000 100,00  3.560.849.376 356.084.937.600 100,00
Saham dalam Portepel 3.638.680.000 363.868.000.000  1.879.150.624 187.915.062.400

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh pemegang
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan secara proporsional kepada pemegang HMETD, yang
telah melaksanakan haknya dan yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya sebagaimana
yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD, sesuai dengan peraturan yang berlaku. Apabila
setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa Saham Baru yang belum dilaksanakan, maka sesuai
Perjanjian Pembelian Sisa Saham, seluruh sisa Saham Baru yang tersisa tersebut akan diserap
oleh Pembeli Siaga.
Adapun struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah PUT I pemegang saham masyarakat
seluruhnya tidak melaksanakan HMETD, kecuali Negara Republik Indonesia yang akan
melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dan pembeli siaga menyerap seluruh sisa
Saham Baru adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Setelah PUT I
Nilai Nominal Rp100 per saham Persentase

(%)

Nilai Nominal Rp100 per saham Persentase
(%)Jumlah

Saham
Nilai Nominal

(Rp)
Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar 5.440.000.000 544.000.000.000 5.440.000.000 544.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Negara Republik Indonesia 918.680.000 91.868.000.000 51,0 1.816.046.624 181.604.662.400 51,0
Masyarakat (kurang dari 5%) 882.640.000 88.264.000.000 49,0 882.640.000 88.264.000.000 24,8
Pembeli Siaga * - - - 862.162.752 86.216.275.200 24,2
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 1.801.320.000 180.132.000.000 100,0 3.560.849.376 356.084.937.600 100,0
Saham dalam Portepel 3.638.680.000 363.868.000.000   1.879.150.624 187.915.062.400

*) 	 Catatan: Pembeli Siaga adalah PT Bahana Securities, PT Danareksa Sekuritas, dan PT Mandiri Sekuritas, dengan porsi masing-
masing sebanyak-banyaknya sebesar 287.387.584 saham.

Seluruh saham baru yang diterbitkan dari PUT I ini akan memiliki hak yang sama dengan pemegang
saham lain, yaitu antara lain memiliki hak atas suara dalam RUPS, hak dividen, hak atas saham
bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu.

DALAM KURUN WAKTU 12 BULAN SEJAK EFEKTIFNYA PERNYATAAN PENDAFTARAN
DALAM RANGKA PUT I INI, PERSEROAN TIDAK AKAN MENERBITKAN ATAU MENCATATKAN
SAHAM BARU ATAU EFEK LAINNYA YANG DAPAT DIKONVERSIKAN MENJADI SAHAM